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                                                                                                                                                                                Il Direttore Tecnico 

 
 
 

Lista degli allestimenti a noleggio di proprietà della Fondazione Petruzzelli 
 
 

 
1. MADAME BUTTERFLY 2008 

 
2. DIE WALKURE 2019 

 
3. SALOME’ 2021 

 
4. LA TRAVIATA 2018 

 
5. LA BOHEME 2019 

 
6. LE NOZZE DI FIGARO 2016 

 
7. FALSTAFF 2013 

 
8. TRISTAN UND ISOLDE 2022 

 
9. AIDA 2022 

 
10. ROBIN HOOD 2023 

  
11. LA NOTTE DI SAN NICOLA 2022 

 
12. TURANDOT 2023 
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MADAME BUTTERFLY 2008 

 

 

 

Regia: Daniele Abbado 

Scene: Graziano Gregori 

Costumi: Carla Teti 

Disegno Luci: Valerio Alfieri 
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DIE WALKURE 2019 
 

 

 

 

 
 

 
Regia: Walter Pagliaro 

Scene e Costumi: Luigi Perego 

Disegno luci: Gigi Saccomandi 
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SALOME’ 2021 
 

 

 

 
 

 

 

Regia: Damiano Michieletto 

Scene: Paolo Fantin 

Costumi: Carla Teti 

Disegno luci: Alessandro Carletti 
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LA TRAVIATA 2018 
 

 

 

 

 

 

Regia, Scene e Costumi: Hugo De Ana 

Disegno luci: Valerio Alfieri 
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LA BOHEME 2019 
 

 

 

 

 

 
 

 
 
Regia, Scene e Costumi: Hugo De Ana 

Disegno luci: Valerio Alfieri 
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LE NOZZE DI FIGARO 2016 
 

 

 

 

 
 

 

Regia: Chiara Muti 

Scene: Ezio Antonelli 

Costumi: Alessandro Lai 

Disegno Luci: Vincent Longuemare 
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FALSTAFF 2013 
 

 

 

 

 
 

Regia: Luca Ronconi 

Scene: Tiziano Santi 

Costumi: Maurizio Millenotti 

Disegno luci: A.J. Weissbard  
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TRISTAN UND ISOLDE 2022 
 

 

 

 

 

Regia, scene e costumi: Yannis Kokkos 

Disegno luci: Vinicio Cheli 

Video: Eric Duranteau 
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AIDA 2022 
 

 

 

 

 

Regia: Mariano Bauduin 

Scena: Pier Paolo Bisleri 

Costumi: Marianna Carbone 

Disegno luci: Gianni Pollini 
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ROBIN HOOD 2023 
 

 

Musica di: Michele Dall’Ongaro 

libretto di: Vincenzo De Vivo 

regia: Marcel Sijm 

scene: Sanne Danz 

costumi:  Wojciech Dziedzic 

disegno luci: Gé Wegman 
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LA NOTTE DI SAN NICOLA 2022 

 

 

 
 

 

 

Regia:  Walter Pagliaro 

Scene e costumi : Luigi Perego 

Disegno luci: Gigi Saccomandi 
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TURANDOT 2023 

 

 

 

Regia: Paul Curran 

Scene: Gary McCann 

Costumi: Roberto Capucci 

Disegno luci: Fabio Barettin 

Creazione video: Driscoll Otto 
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